
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/3707/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    23.12.2024 
 

 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3  

 

„Rekonstrukce SCZT – varianta 2a-2PK + varianta 0 Horkovod“ 

 

Zadavatel obdržel dne 20.12.2024, tedy po zákonem stanovené lhůtě k tomu určené, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAKAZKY, dotazy, na které se rozhodl nad rámce svých zákonných 

povinností odpovědět.  

 

Znění dotazu č. 5 z 20.12.2024: 

Dovolujeme si vznést dotaz a žádáme o nápravu ve výkazu výměr.  

1. Ve výkazu výměr „Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et2, DPS - VV r8.xlsx“, který je součástí 

vysvětlení ze dne 18.12.2024 je následující chyba: - Na listu „D5.Datova sit“ , řádek č.47 jsou 

souhrny pro část rozpočtu 2.1 – SPECIFIKACE (buňky R47 – U47). Tyto souhrny sčítají pouze 

řádky 25 – 44 nad nimi, nicméně oceněné položky začínají již na řádku 11. Nesčítají se tedy 

všechny oceněné položky. Tato chyba se následně promítá i do souhrnu.  

2. Ve výkazu výměr „Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et1, DPS - VV r6.xlsx“ je následující chyba: - 

Na listu „Koldinova 436“ , řádek č. 26 nepočítá správně výslednou cenu - ve sloupci „Cena / celkem 

[kč]“ zůstává 0 i po vyplnění žlutě vyznačené buňky. - Na listu „OPS Koldinova 397“ , řádek č.26 

nepočítá správně výslednou cenu - ve sloupci „Cena / celkem [kč]“ zůstává 0 i po vyplnění žlutě 

vyznačené buňky. 

 

Odpověď k dotazu: 

Opravený soupis prací s VV – viz příloha. 

 

Znění dotazu č. 6 z 20.12.2024: 

Dovolujeme si vznést dotaz a žádáme o nápravu ve výkazu výměr.  

Ve výkazu výměr - Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et1, DPS - VV r6 - List D4.15 – OPS VS8 – 

řádek 248 – buňka L248 – nesčítá správné buňky.  

- List D4.15 – OPS VS8 – řádek 249 – buňka L249 – nesčítá správné buňky.  

- List Plzeňská 639 – řádek 188 – buňka K188 – chybí celkový součet za celkovou dodávku a tím 

pádem se nepočítají položky Doprava a přesuny hmot (buňky L189, L190).  

Žádáme o opravu výkazu výměr. 

 

Odpověď k dotazu: 

Opravený soupis prací s VV – viz příloha. 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAKAZKY 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

Toto vysvětlení /změna/doplnění zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele Profil 

zadavatele: KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. - E-ZAKAZKY.CZ v detailu uvedené zakázky. Lhůta 

pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 06.01.2025, 10:00 h.  
 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Příloha  

Soupisy prací s VV z 23.12.2024 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/158b8414-e839-4d9a-9d4d-6ccecb6b7f9e
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/158b8414-e839-4d9a-9d4d-6ccecb6b7f9e

		2024-12-23T10:02:25+0100
	Daniela Pleskotová




